
 

株式会社テクサー 
本社 〒105-0014 東京都港区芝 2-5-19 ITO ビル ５階 

電話 03-6803-4317 
R&D センター 〒 206-0025 東京都多摩市永⼭ 1-1-7 プリエール永⼭２階 A 

電話 042 400 7582 

お取引先様各位 

        令和２年４月１５日 

拝啓 

平素より格別のご高配を賜り、改めまして御礼申し上げます。 

さて、弊社本社オフィス（港区芝）並びに R&D センター（多摩市）では、新型コロナウイルスによる

緊急事態宣言発出を受け、下記のとおり、日頃のお取引先様各位および当社従業員の安全確保 

のため在宅勤務を開始いたしましたのでご報告致します。 

                                                      敬具 

記 

 

【期間】令和 2 年 4 月 13 日（月）～令和 2 年 5 月 6 日（水） 【予定】 

●出社＆在宅勤務スケジュールに基づき、可能な限り在宅勤務としますが、日常業務について

は、お取引先様並びに社員間での連携、連絡を蜜にしつつ業務を進めて参ります。 

●電子メール、電話等によるご連絡、郵送対応も通常どおり行います。郵送対応に関しましては対

応の遅れが考えられますので、時間の余裕を持ってご下命頂けますと幸甚です。 

●本社（港区芝）には、必ず１名は出社しております。 

●ご希望により Web 会議ツールを利用したお打合せが可能ですので、遠慮なくお申し付けくださ

い。 （Zoom、Teams 会議、或いはお取引先様運用の会議ツールなど） 

●弊社代表番号へのお電話につきましては、該当者が当日在宅勤務の場合は折り返しのご連絡

をさせていただきます。お急ぎの場合には弊社担当者の携帯電話まで、遠慮なくお電話下さい。 

●今後の勤務体制につきましては政府・自治体の要請にあわせて対応して参ります。 

皆様にはご迷惑、ご不便をおかけすることの無いよう柔軟に対応させていただく所存ですが、何

卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


